ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.07.03.1

AVISO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Milagres/CE, torna público que estará realizando
através da plataforma
eletrônicawww.licitacoesmilagres.com.bro certame licitatório
na modalidade Pregão Eletrônico nº 2023.07.03.1, com critério
de julgamento de MENOR PREÇO, cujo objeto é a Aquisição
de material pedagógico, esportivo e recreativo destinado ao
atendimento das eletivas da educação em tempo integral,
para práticas esportivas, recreativas e pedagógicas da rede
pública municipal de ensino da Secretaria Municipal de
Educação de Milagres/CE.Datas e Horários: 1. Início de
recebimento das propostas: a partir de05/07/2023 às 16h00min;
2. Fim do recebimento de propostas:17/07/2023 às 08h30min;
3. Início da sessão de disputa de preços:17/07/2023 às
09h00min. Acesso ao edital nos endereços
eletrônicos:www.licitacoesmilagres.com.br e municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/. Informações poderão ser obtidas ainda
pelo telefone (88) 3553-1255 e através do e-mail
milagresceara@outlookcom.

Milagres/CE, 03 de julho de 2023.

LUAN DOS SANTOS FERREIRA.
Pregoeiro Oficial.

Publicado por:
Luan dos Santos Ferreira

Código Identificador:67CDA074

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 05/07/2023. Edição 3243
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/